ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 августа  2018 года

	№
	50/208-4

	 ЗАТО Озерный

О назначении члена территориальной избирательной комиссии, с правом решающего голоса, осуществляющего работу со средствами видеонаблюдения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180» 9 сентября 2018 года.
В соответствии со статьей 78 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Назначить члена  территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» с правом решающего голоса, осуществляющего работу со средствами видеонаблюдения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ                    № 180» 9 сентября 2018 года:
- Кожевникову Татьяну Алексеевну, предложенную в состав комиссии Тверским областным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
- Русину  Ирину  Валерьевну, предложенную в состав комиссии региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	 Ж.А. Середа